
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в Положение о 

комиссии городской Думы города Ниж-

него Новгорода по вопросам депутат-

ской этики, принятое решением город-

ской Думы города Нижнего Новгорода 

от 20.11.2013 № 166 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о комиссии городской Думы города Нижнего 

Новгорода по вопросам депутатской этики, принятое решением городской Ду-

мы города Нижнего Новгорода от 20.11.2013 № 166, следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.1 слова «от установленной численности» заменить слова-

ми «от числа членов». 

1.2. В пункте 4.2 слова «но не позднее 7 дней» заменить словами «но не 

позднее 14 дней». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 

 22.03.2017 

 

 № 65 


